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Haumenosanue ToBapa: Paguatop craabnoii ROMMER Compact 11 500 1400

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stalnye-panelnye-radiatory-

otopleniya/radiator stalnoj rommer compact 11 500 1400

Onucanue

CranbHo#t nanenbHbIN paguaTop Rommer Compact 500 Tun 11 npennasnaden ais otorienus. Kaxprit
paamaTop MmpomIes UCIbITaHue HaBieHrueM 10 13.5 bap. BepXHsist KpbIliKa OTOMMTEILHOTO TPHOOpa
CHUMAETCSI, YTO TTO3BOJISET JIETKO €0 MOYHCTHTb.

[Toxpacka ocyIIecTBIseTCS] B HECKOJIBKO 3TANOB: OBEPXHOCTh pajguaTopa 00e3:KUpUBaeTCs U
obpabateiBaeTcs hocharamMu, CICAOM UIET ATAM EKTPodhope3a U MOKPHITHE MTOPOITKOBON AMOKCHIHO-

MOJIUACTEPOBOM Kpackou, oTTeHOK RAL 9016.

Oco0enHoCTH:

Beicora 500 mm.
¢ MexoceBoe pacctossHue 445 MM.

® Jluametp noaxmoueHus 1/2".

Pa6ouee naBnenue 9 Mlla (90 atm.).

HcnbrtatenpHoe nasinenue 13.5 MIla (135 atm.).
® Temmneparypa Temtonocurens 120 C.

® Marepuan craisb.
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® Tum nmogKIrOYEeHUI OOKOBOE.

XapaKTepuCTHKHU

Tun pagunaropa

Marepuan paguaropa

Tun nanenbHOro paguaropa
Ctpana mpou3BOAUTEIIS
Crpana cOopku

IImomanes nomenieHus
Hucno nanenen

Ber

[TonknroueHue
MoHTaXHBIA KOMILIEKT

O6mmit 06Bem paguaropa

OmnpeccoBouHOE AaBiIeHHE, Oap
MakcumanbsHOe pabouee naBieHue, 6ap

MaxkcumanbHast pabouasi TeMreparypa

Tennmootmaya paguaropa
MekoceBoe paccTosiHue
JrameTp MoIKIHOYEHUS

Bec

JnnHa

[Inpuna

Bricora

[TanenpHBII
cTajib

Tun 11
Poccus
Poccus

16 kB. M.

1

Oenblii
O0oKkoBOE

B KOMIUJIEKTE
3.64 1

13.5

9

120 °C
1674 Bt
445 mm
1/2 mrotima
19.12 kr
140 cm

6.2 cM

50 cm

MuHopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensiemoi ct. 437 I'K

P®. Y6enurenpHas mpocbk0a yTOUHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 10 TeJe()oHy y Baliero MeHepKepa.



